お客様各位

2022 年 6 月 29 日

埼玉県行田市富士見町 1-3-2

森乳業株式会社

わたぼくオンラインショップリニューアルオープンのお知らせ

日頃より弊社オンラインショップをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

当オンラインショップで使用しておりました通販カート「ヤマト運輸 e ネコショップ」のサ

ービス終了に伴い、2022 年 7 月 21 日（木）にリニューアルオープンする運びとなりまし

た。

つきましては現在のわたぼくオンラインショップを 7/14（木）15:00 をもちましてサー

ビスを一旦終了させていただきます。

※当サイトの会員様につきましてはリニューアルオープン後に新たに新規会員登録が必

要となります。

お手数おかけいたしますことお詫び申し上げます。

改めて新規会員登録いただけますよう宜しくお願い申し上げます。

～詳細～

わたぼくオンラインショップ

7/14（木）15:00 商品注文含むすべてのサービス終了

出荷スケジュールについて

7/14（木）15:00 までのご注文分

➡通常通り配送

※配達指定日につきまして

7/4（月）のご注文分より配達指定日を指定できませんのでご了承の上、ご注文を願いいた

します。

☆新わたぼくオンラインショップについて☆

2022 年 7 月 21 日（木）よりリニューアルオープン

～商品価格改定について～

現在、原材料や資源、エネルギー価格の世界的な高騰などを背景に事業活動費は上昇傾向

にあります。

弊社といたしましても、様々なコスト削減等に取り組んでまいりましたが、企業努力のみ

で吸収することが困難な状態です。

つきましては、まことに不本意ではございますが、価格改定をリニューアルオープン後に

させていただくことといたしました。

今後ともお客様に安全で安心して頂ける商品の提供に努力してまいります。

何卒、御理解賜りますようお願い申し上げます。

価格改定実施日：2022 年 7 月 21 日（木）

～別途料金（代金引換、送料）の請求について～

1 ケース販売の商品を 1 個のみ購入の場合、代引き手数料 330 円と送料 943 円を商品金額

に別途加算されます。

クレジット決済の場合は送料 943 円を商品金額に別途加算されます。

尚、商品を 2 ケース以上購入の場合は代引き手数料と送料が無料とさせていただきます。

以上